
<国会議員関係政治団体 い資金管理団体以外の政治団体用>
(そ の 1)

収 支 報 告 書

(ふ り が な ) たけみや ゆうし

武宮 雄志 後援会

資金管理団体の指定の有無

固 有

日   無 (以下、この襴の記載不要です。)

公 職 の 種 類

資 金 管 理 団 体 の

届 出を した者の氏名

資金管理団体の指定の期間

年

月 日まで

令和  5 年分

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

年

月 日まで

2 主 た る事 務 所 の所 在 地 長崎県西海市大瀬戸町雪浦下郷1359番地2

3代 表 者 の 氏 名 山下 純一郎

4 会 計 責 任 者 の 氏 名 武宮 公美

事務担当者

1 政 治 団 体 の 名 称

氏名

電話

氏名

電話

谷添 正義

090 2582 4862

-6:3112受
付
欄

記入もれ注意

チェックもれ注意

政治団体の区分

政 党 の 支 部

そ の 他 の 政 治 団 体

そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

チェックもれ注意

活動区域の区分

2以 上 の 都 道 府 県 の 区 域 等

同 一 の 都 道 府 県 の 区 域 内

国会議員関係政治団体の区分

政治資

第 1号

政治資

第 2号

金規正法第 19条 の 7第

に係る国会議員 治団体

金規 正 9条の 7第 1項

国会議員関係政治団体

公 職 者の氏名

職 の 種 類



(そ の 2)

1 収支の総括表

2 収入項目別金額の内訳

収支の状況 必
必ず記入してください。
(0の場合は0と 記入)

円

5.295.309
2.235G309
3,060.000
4.383.685

911.624

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額)

(本 年 の 収 入 額)

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(1)個人の負担する党費又は会費
円

金 額

員 数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2) 寄 附

備 考

記入もれ注意 (ア)+(イ )+(ウ )

金 額

円

3.060,000

0

0

3.060.000

0

3.060.000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア )個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附)

(イ )法人その他の団体からの寄附

(ウ )政 治 団 体 か ら の 寄 附

′1 ヽ 計 ( ア ) + (イ ) + ( ウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合   計 (ア +イ )
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(そ の 7)

備考
職業 (団体にあつては、

代表者の氏名)

司法書士

会社役員

無職

会社役員

大 工

大 工

無職

個人寄 附 者 の 区 分

住     所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

西海市大瀬戸町雪浦下郷1360

西海市大瀬戸町瀬戸樫浦郷2323

西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷1348-2

西海市大瀬戸町瀬戸東濱郷 1996

長崎市西山2丁 目-14

西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷■65-3

西海市大瀬戸町雪浦下郷1431-5

年月 日

R5,1.15

R5.1.31

R5.2.12

R5.2.12

R5,2.15

R5.2.18

R5.2,20

3,060,000

金  額

1,000,000

円

1,500,000

100,000

100,000

100,000

50,000

50,000

2,900,000

160,000

計合

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

武宮 雄志

林田 好信

戒本 秀昭

林田 国義

林田 和則

堀山 達馬

堀川 一彦

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

(7)寄 附 の 内 訳

一
■

一
一
一
一
一

(注 1)

(注 2)

同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、
寄附者 (団体)ご とに記載すること。
「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団

又は政治団体の「寄附者の区分」ごとに、最後の貢に記載す

体
ること。
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(そ の13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ遠

記入もれ注意 ア+イ +ウキエ

記入もれ注意

金 額

円

805,000

58,685

188,466

975,081

2,027,232

823,569

0

1,532)884

0

1,532,884

0

0

0

0

0

2,356.453

4,383,685

項 目

1      常ヨ& 常 経 費

費(1) 人 件

(2)    光 熱 水 費

(3) 備  品 消 耗 品 費

(4) 事 務 所 費

′よヽ 計

2 政

(1)

治   活   動 費

費組 織 活 動

(2)選 挙 関 係 費

(3)機 関紙誌 の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5) 寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′∫ヽ 計

〈
口 計 (注)当該政治団体の本部又は支部に対して供与した交付金に

係る支出については、項目ごとにその額を備考欄に記載し.

併せて(その16)の添付が必要です。
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(その15)

組織活動費 組織射策費 )

備考
支出を受 けた者 の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷1636-24

西海市大瀬戸町瀬戸西濱郷1636-24

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

(有)林田自動車

(有)林田自動車

項 目別区分

年 月 日

R5.1.26

R5.5.15

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

55,055

106,700

161,755

0

161,755

支 出 の 目 的

ルーフキャリア代

車両リース代

この頁の小計

その他の支出

ハ
口 計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」 と「合計」の欄は、右上の 「項 目別区分」
の ( )の中の項 目ごとに、最後の頁に記載すること。

ウ



(そ の15)

組織活動費 大会費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

西海市西彼町喰場郷1686-3

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

(株)西海市
クリェ/テ ィブカンパニー

項 目別区分

年 月 日

R5.4.12

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

440,550

440,550

32,120

472,670

支 出 の 目 的

西海市未来シンポジウム

この頁の小計

その他の支出

合   計

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の買に記載すること。

う



(そ の15)

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

組織活動費 交際費 )

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その嘉称 )

項 目別区分

年 月 日額金

円

0

189,144

189,144

(3)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

この貢の小計

その他の支出

合   計

‐

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の買に記載すること。

η



(その15)

機関紙誌の発行その他の事業費   宣伝事業費 )

備考
支出を受けた者の住所

(団体にあつては、主たる事務所の所在地 )

西海市西海町中浦北郷1934-4

西海市西海町中浦北郷1934-4

西海市西海町木場郷523-3

西海市西海町木場郷523-3

西海市西海町木場郷523-3

西海市大瀬戸町瀬戸板浦郷887

西海市西海町木場郷523-3

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

西海アー トエ芸

西海アー トエ芸

さかぐち印昂J

さかぐち印用J

さかぐち印刷

橋本広告

さかぐち印昂J

項 目別区分

年 月 日

R5。 と,17

R5,1.18

R5。 2.20

R5.2.20

R5.3。 2

R5,3.9

R5.4.11

(3)政治活動費の内訳

金 額

円

217,965

217,800

351,725

129,525

63,965

211,805

258,429

1 ,45 1 214

81,670

1,532,884

支 出 の 目 的

スローガン看板製作費

スローガン看板代

リーフレット代等

郵便ハガキ印刷代等

室内ポスター等

スローガン看板代等

ポスター、チラシ折込代

この買の小計

その他の支出

合   計

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の「項目別区分」
の ( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
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(そ の17)

1 資産等の総括表

(注 1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項目ごとの資産の有無について、「□」内に「レ」を記入すること。

有に記入した場合、項目別に様式 (その18)に内訳を記載すること。

資産等の有無

備  考錘

図

回

図

回

図

図

有

□

□

□

回

回

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

工 取得の価額が100万円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。)

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万円を超える敷金

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金
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(そ の20)

宣誓書

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成 したものであって、真実に相違ありません。

令和 6 年 3 月 /≧ 日

政治団体の名称   武宮雄志後援会

会計責任者の氏名   武官 公美 (印 )

(代表者の氏名 (印))

(備考 )

1会計責任者本人が提出する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあつては当該代理人の騨 を

証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

2政治団体の解散に伴う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本ガ ミ提

出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を証する妻面及

び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名そあ他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

記入もれ注意

代表者は解散時のみ
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